
29 Ekim Özel Termal Otel de Konaklama İmkanıyla
 Türkiye’nin Maldiv'i Salda Gölü, Pamukkale, Şirince, Efes, Meryem

Ana, Çeşme, Alaçatı, Urla Turu
2 gece Otel Konaklamalı 3 gün

28 Ekim Hareketli

1. GÜN İstanbul Hareket
20:00 Beylikdüzü Migros AVM Önü
20:15 Avcılar Üniversite Karşısı Otobüs Durakları
21:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü 
21:30 Mecidiyeköy Mado Önü
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
22.20 Kartal Köprüsü Altı
22:40 Çayırova Mc’ Donalds 
23.40 İzmit Halkevi Önü.Buluşma noktalarımızdan hareketle Pamukkale’ye yolculuk.

2.GÜN Türkiye’nin Maldiv’i Salda Gölü Pamukkale, Hierapolis, Travertenler
Sabah yol güzergâhımızda alacağımız (ekstra) kahvaltı sonrası Türkiye'nin Maldivleri olarak bilinen
Salda Gölü'ne gidiyoruz.185 metreye varan derinliği ile Türkiye’nin en derin, dünyanın ise üçüncü en
derin gölü konumundadır. Dünyada Mars özelliği gösteren iki yerden biridir. Göldeki magnezyum yüklü
beyaz kayaların aynısı Mars’ta da vardır. Gölün toprak yapısının sahip olduğu mineraller sayesinde,
göl suyu bazı cilt hastalıklarına karşı etkilidir. Göl kenarında isteyenler bol bol resim çekebilir, yürüyüş
yapabilir. Göl gezimizin ardından Pamukkale’ye varış. Tarihi Hierapolis Antik Kenti (Nekropol, Domitian
Kapısı, Sütunlu Cadde, Karbondioksit Havuzu, Cin Deliği, Tiyatro, Antik havuz ve müzeler) gezdikten
sonra termal suların içindeki kirecin çökeltisiyle oluşan Pamukkale Travertenlerinin beyazlığında
üzerinde çıplak ayaklarımızla geziyoruz. Dileyen misafirlerimiz Travertenlerin muhteşem manzarasını
kuşbakışı izleyebileceği Yamaç Paraşütü (Ekstra) yapabilirler. Ardından Pamukkale merkezinde Tekstil
Atölyelerinde alış veriş ve yemek için (ekstra) serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası
otelimize varış yerleşme ve serbest zaman. Dileyen misafirlerimizi otelimizin Termal özelliklerinden ve
çamur-kükürt banyosundan ücretsiz faydalanabilirler. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.
Sabah Kahvaltısı: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Pamukkale’de menü olarak alınacaktır.(Ekstra)
Akşam Yemeği: Seçilen otele göre otelde set menü veya serbest olarak alınacaktır.
Konaklama: Halıcı Termal , Villa Lycus vb. Oteller

3. GÜN Şirince, Efes, Meryem Ana
Sabah Otelde alacağımız kahvaltı sonrası şarabı ve eski Rum evleri ile meşhur, kendinizi düşsel bir
ülkedeymiş gibi hayal edeceğiniz, evleri, sokakları ve insanları ile sizleri kendine çeken Şirince'ye
varıyoruz. Meşhur Şirince şarabının tadımı ve alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Şirince Gezimiz
sonrası Efes Antik Kenti’ne hareket ediyoruz. Burada Arcadiane Caddesi,Tiyatro, Küretler Caddesi,
Herakles Kapısı, Traian Çeşmesi,Hadrian Tapınağı, Scholastika Hamamları, Gymnasion, Ticaret
Agorası, Odeon,Parlamento Binası, Mozaikli Kaldırım, Paleastra,) Efes Antik Kenti gezimizin ardından
Hıristiyan inanışına göre Meryem Ananın yaşadığı ve öldüğü ev olarak kabul edilen ve Hıristiyanların
hac merkezi de olan Meryem Ana Evi gezisini yapıyoruz. Kuran-ı Kerim ve İncil de adları geçen
Eshab-ül Kehf ( 7 Uyurlar ) geziyoruz. Buradaki gezimizi tamamladıktan sonrası otelimize hareket ve
yerleşme.
Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olarak, otelimizde açık büfe olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği: Bölgede belirlenen restoranlarda alınıcaktır(Ekstra)
Akşam Yemeği: Ekstra olarak alınıcaktır
Konaklama: Bölge Otellerinde OK Konaklama



4. GÜN Çeşme, Alaçatı , Urla , İstanbul
Sabah Otelde Alacağımız kahvaltı sonrası Urla’ya Hareket ederek Ünlü şair, oyun roman yazarı Necati
Cumalı’nın Evini ve Evin yakınında yer alan Yorgo Seferisin doğduğu evleri panoramik görüp, fotoğraf
molası veriyoruz. Fotoğraf molası sonrası otantikliğini bir nebze kaybetmemiş olan bir nevi sanat
sokağı haline gelen Zafer Caddesinde geçerek Tanju Okan anısına yapılmış ve içinde heykeli
barındıran Tanju Okan Parkını görüyoruz. Sonrasında Çeşme'ye hareket ediyoruz. Rehberimizin
anlatımları sonrasında verilecek serbest zaman da dileyen misafirlerimiz Çeşme merkezde müze
olarak kullanılan Çeşme Kalesini ziyaret edebilirler. Rehberimizin belirleyeceği saat de hareket ile
Alaçatı’ya varıyoruz. Egenin havası, insanlarının sıcaklığı, doğal güzellikleriyle bilinen Arnavut
kaldırımlı sokakları, taş evleri, renkli sokakları, yöresel ürünleri ve Rüzgârgülleri ile ilginizi çekecek
Alaçatı’da Rehberimizin anlatımları sonrası serbest zaman veriyoruz. Buradaki gezimizi
tamamladıktan sonrası İzmir – Manisa – Balıkesir karayolu üzerinden İstanbul’a dönüş ve
misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması. NOT: Dönüş güzergahında İzmit Halkevi Önünden
alınan Misafirlerimiz Çayırova Mc. Donalds Önünde Bırakılacaklardır.
Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olarak, otelimizde açık büfe olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği: Alaçatıda’da ege sebze yemeklerini tavsiye ederiz. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Bu akşam otel konaklaması yoktur.

0-6 yaş 499,90 / 7-12 yaş 559,90 Çocuk Fiyatları İki Yetişkin yanında geçerlidir.

Seyahatlerde  test zorunluluğu
Aşı olmamış veya hastalığı geçirmemiş kişilerin özel araç hariç uçak, otobüs, tren veya diğer toplu
ulaşım araçlarıyla gerçekleştirecekleri şehirlerarası seyahatler için de negatif sonuçlu PCR test zorunlu
olacak.

Bu çerçevede 6 Eylül Pazartesi gününden itibaren seyahat firmalarının araca binilmeden önce HES
kodu üzerinden yolcuların Çift Aşılı , Covid-19’u atlatmış(6 Ayı Geçmemiş) veya azami 48 saat
önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması gerekecek. Aşı olmayanlar veya hastalığı
geçirmeyenler veya test sonucu negatif olmayanların seyahatine izin verilmeyecek.
Turu satın alan misafirler (Sözleşme sahibi) kendileri ve sözleşmede yer alan diğer isimler adına
yukarıdaki şartları kabul etmiş olup , aksi durumlarda tura katılamamaların'dan dolayı ücret iadesi
talep edemeyeceklerdir.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler
*Gidiş& dönüş ulaşım
*Rehberlik hizmetleri
*Pamukkale de 1 gece Halıcı, Villa lycus vb otelde Yarım Pansiyon / Susuzlu, Comfort Ada,
otelde 1 gece OK, toplam 2 gece konaklama. Pamukkale Otellerinde ücretiz çamur banyosu, termal
havuz, sauna, hamam ücretsizdir.

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
 *İlk gün yolda alınan kahvaltı ve öğlen yemekleri, pansiyon durumuna göre akşam yemekleri. *Kişisel
ve extra harcamalar
*Program dışı geziler

*Müze, ören yeri, Plaj, Antik Kent, Kale, Traverten, gibi tüm giriş ücretleri isteğe bağlı olup katılımcılara
aittir ( misafirlerimizin müze kart almaları tavsiye edilir.)


